ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СМОЛЕНСКАЯ АКАДЕМИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

Сафоновский филиал областного государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения

«Смоленская академия профессионального образования»
(Сафоновский филиал ОГБПОУ  СмолАПО)

ПРИКАЗ

22.12.2022 г.                                                                         № 01 – 282

Сафоново

Об утверждении и введении в действие локальных актов
в Сафоновском филиале ОГБПОУ СмолАПО

На основании Приказа Департамента Смоленской области по

образованию и науке от 15.03.2022 № 235-ОД «Об утверждении Положения о

системе наставничества педагогических работников образовательных

организаций Смоленской области» и в целях эффективности реализации

системы наставничества в Сафоновском филиале ОГБПОУ СмолАПО

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о системе наставничества в Сафоновском

филиале ОГБПОУ СмолАПО (Приложение 1).

2. Утвердить Программу целевой модели наставничества в форме

«педагог – педагог» (Приложение 2).

3. Утвердить Программу целевой модели наставничества в форме

«студент – студент» (Приложение 3).

4. Утвердить Программу целевой модели наставничества в форме

«специалист предприятия партнера – студент» (Приложение 4).

5. Признать утратившим силу п.2 приказа Сафоновского филиала

ОГБПОУ СмолАПО от 30.08.2018 №01-177/1 «Об утверждении локальных

2

нормативных актов в Сафоновского филиала ОГБПОУ СмолАПО» с

31.12.2022 г.

6. Ввести в действие утвержденные локальные нормативные акты с

01.01.2023 г.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор филиала                                                          М.А. Кочубаева

	ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
	ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«СМОЛЕНСКАЯ АКАДЕМИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
	Сафоновский филиал областного государственного бюджетного
	профессионального образовательного учреждения
	«Смоленская академия профессионального образования»
	(Сафоновский филиал ОГБПОУ  СмолАПО)

		2023-06-14T14:51:31+0300
	Кочубаева Марина Александровна